
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка по
 површина за одржување на 

постоечки лозови насади 
евидентирани во регистарот 

на лозови насади заклучно со 
30.11.2010 година 

М.1.6

35 Илија Костовски ЧАИР 13.600,00
38 Живко Јанковски ЧАИР 16.600,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство


